

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

D. D. G. n. 227

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

il D.D.G. n. 102 del 13.02.17 con il quale è stata autorizzata la procedura d'appalto, ai sensi dell'art. 36, comma 2 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, con applicazione del criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, comma 4 lettera c) del medesimo decreto, per l'affidamento del servizio per la manutenzione e la sostituzione di lampade e/o accessori dell'illuminazione delle aree esterne dell'Università Magna Graecia di Catanzaro, per un periodo di 24 mesi, per l'importo complessivo a base d'asta di Euro 21.000,00, di cui 1000,00 Euro quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, (oltre IVA come per legge), mediante "Richiesta di Offerta" nell'ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA);

VISTA

la Richiesta di offerta n. 1499154 l'affidamento del servizio per la manutenzione e la sostituzione di lampade e/o accessori dell'illuminazione delle aree esterne dell'Università Magna Graecia di Catanzaro, per un periodo di 24 mesi, pubblicata sul sito acquisti in rete PA in data 17/02/17;

TENUTO CONTO che in data 10 marzo alle ore 12,00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte per l'affidamento della procedura di che trattasi;

CONSIDERATO

che sono pervenute numero 16 (sedici) offerte;

RAVVISATA

la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per l'esame e la valutazione delle offerte pervenute da parte degli operatori economici interessati alla procedura di che trattasi;

ACQUISITA

la disponibilità di personale tecnico-amministrativo di questo Ateneo in possesso delle professionalità richieste;

DISPONE

Per le motivazioni di cui al preambolo

ART. 1

La Commissione per l'esame e la valutazione delle offerte pervenute per l'affidamento del servizio per la manutenzione e la sostituzione di lampade e/o accessori dell'illuminazione delle aree esterne dell'Università Magna Graecia di Catanzaro, per un periodo di 24 mesi, mediante "Richiesta di Offerta" nell'ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA) è così costituita:

- Sig. Antonio Curcio Area Servizi Tecnici (Presidente);
- Sig. Giovanni Quaresima Area Servizi Tecnici (Componente);



Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

• Dott. Roberto Maurici – Area Affari Legali e Negoziali – (Componente).

ART. 2

Il presente provvedimento sarà acquisito al registro della raccolta interna dell'Ateneo.

Catanzaro, 27 MAR. 2017

Pagina 2 di 2